Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Ijt
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

-  2021 г. №

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 29 декабря 2016 года № 282

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 30 января 2021 года № 208-р, постановлением Правительства Белгородской
области от 17 мая 2021 года № 170-пп «О внесении изменений в постановления
Правительства Белгородской области от 06 ноября 2012 года № 442-пп
от 17 октября 2016 года № 368-пп» администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 29 декабря 2016 г. № 282 «Об утверждении порядка
предоставления права на размещение нестационарного торгового объекта
на территории Ивнянского района» следующие изменения:

- преамбулу постановления после слов: «постановлением Правительства
Белгородской области от 17 октября 2016 года № 368-пп «Об утверждении
порядка и условий размещения объектов нестационарной торговли
на территории Белгородской области,» дополнить словами: «распоряжением
Правительства Российской Федерации от 30 января 2021 года № 208-р.»

- в пункте 3 слова: «А.В. Сорокина» заменить на: «Белик Н.А.»;
- в пункте 4 слова: «НеуСтроева Н.А.» заменить на: «Позднякова Н.А.»;
- в пункте 5 слова: «В. А. Карманова» заменить на: «Родионова Л. А.»;
- пункт 8.4. раздела 2 «Порядок размещения нестационарных торговых

объектов» считать пунктом 2.17.;
- раздел II порядка предоставления права на размещение нестационарного

торгового объекта на территории Ивнянского района дополнить пунктом
2.18. следующего содержания: «Администрация Ивнянского района вправе

2

продлевать договоры на размещение нестационарных торговых объектов
и объектов для осуществления развозной торговли без проведения торгов.».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном
сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому
развитию Родионову JI.A.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2